СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
(тринадцатая сессия пятого созыва)

20.06.2016                                        с. Довольное                                          № 61
О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Доволенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области пятого созыва

Совет депутатов Доволенского сельсовета р е ш и л:
I. Принять решение «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва».
II.  Направить настоящее Решение главе Доволенского сельсовета для подписания и обнародования.
Заместитель председателя                                                                В.И. Петренко

Совета депутатов
РЕШЕНИЕ
(тринадцатая  сессия пятого созыва)
20.06.2016                                    с. Довольное                                              № 61
О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Доволенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области пятого созыва

Принято решением № 61  тринадцатой сессии (пятого созыва)

 Совета депутатов Доволенского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области 20.06.2016 г.

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11  закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссии Доволенского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение опубликовать 23 июня 2016 года в периодическом печатном издании «Доволенский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Доволенского сельсовета

                В.И. Егоренко